Anmvunuctpanus OKTIOPhCKOTO CeTBCKOTO MOCEICHHS COOOIIAET O COTJIACOBAHHH CITUCKA
HEBOCTPeOOBaHHBIX 3eMeNbHBIX nosei ObiBiero TOO KCXII um. Kanmanna, pacnoioKeHHBIX
o anpecy: Upkyrckas obmacts, TynyHckuit paiion, TOO KCXII nm. Kanuauna, B rpanuiax
3€MEJILHOr0 y4acTka ¢ kaaacTpoBsiM HOMepoM 38:15:000000:293, npunaaiiexammx
CIIETYIOIIHUM TpaXKIaHaM:

AitnunoBa Mapuna FOpbeBHa 49. TI'puropweBa Cseriana ['puropreBHa
AvinnaoBa Onbra JleounnosHa 50. TI'pumenko Anapei AjekceeBUY
Axnanckuit Anekcanap BiagumupoBud 51. I'pysoa Haranbst bopucoBna

AnekcannpoB Bnagumup Bnagumuposua  52. ['ybanoB Huxomaii [TerpoBuy

Nk wWNE

AR DAADRDALAADWWWWWWWWWWRNRNRNRNNNNNNNNRERRRPRPERERRERREER
PN AEWNPOOXNDIPORWNRPOOONDPORWNREOOWONORAWNREO

Anpmesckas Tatesina TumodeeBHa 53. T'ypun Anekceit IBaHOBHY
AunbiieBckuii Aniekcanzip BacuibeBuu 54.  Jlonmnora TaTbsiHa AJeKcaHIpOBHA
AnTtoHoB Bagum ['ennanpeBuy 55.  Jlyoxo Mapus CepreeBHa

AnToHsiH BukTop AHTOHOBUY 56. EpnanoB Anartonuii [lerpoBuy
AdanacreB Ban AsekcanapoBuy 57.  EpnanoBa 3o0s IBanoBHa

bakaes Jleonuy JIMmutpueBuy 58. EpmakoB Anekcanap HukomaeBuu
bakanoB Anekceit BacuibeBuu 59.  EpmakoB Hukomaii ['puropseBuu
bakanos Buxrtop ['puropreBuy 60. EpmakoBa Mpuna HukomaesHa
bakanoB Cepreit ®enopouu 61. Epmakosa Pauca lIBanoBHa
bakanosa JIronmuna degopoBHa 62. EpmakoBa Tamapa HukomaeBHa
bakanoBa Mapus liBanoBHa 63. Edumon Oner BanoBuu

bapanosa Huna MuxaiinoBna 64. Kapkyrckas TaTtbsiHa BacunbeBHa
bapanoBa YibsaHa JIeoHThEBHA 65. XKyk Oununn denoposuy

bapnos Buranuit Hukonaesuu 66. 3aiines Koncrantun BacuinneBuu
bapnoga JIro60Bs CTenanoBHa 67. 3aiiueB Muxauin Bacunbesuu
bapnosa Mapuna I[lerpoBna 68. 3aiiuesa ['anuna BuktopoBHa
bapnosa Okcana HukonaeBHa 69. 3aiinesa Osbpra MuxaiizoBHa
besronos Cepreil AsekcanapoBU4 70.  3axapuyk Muxaun BacunbeBuy
bepexubix Tarbana BrnanumuposHa 71.  3BepeB bopuc Onerosuu

becenun Osner Biiagumuposny 72.  3Bepesa ['aninna OneroBHa
bopnosa I'anuna ['eopruesBna 73. 3enenkoB Anekcannap HukonaeBud
boreenko Pauca MuxaituioBHa 74.  VBanoa Mapuna MuxaiiioBHa
bpycoB AnaTtonuii AnekcaHapoBUY 75.  Hccaxosa JIto00Bb AnekcaHIpOBHA
byitHoB Briagumup AnexcanapoBud 76.  KazakeBuu Mapust AnekcaHIpoBHa
BacunbeB Anekcannp Biagumuposny 77.  Kamunkun [Imutpuiit Hukonaesuu
Bacunpuyk Anekcannp CrenaHoBu4 78.  KanunoBckas Bepa liBanoBHa
Buuunc Oner AnaTonbeBu4 79.  KanunoBckas Jlro00Br MuxaiinoBHa
Bo3zHoB Jleonnn AnekceeBud 80. Kamunosckas Mapus HukomnaeBna
Bo3noBa Cetniana AnekcaHIpoBHA 81. Kammuosckas Huna MuxaiinoBckas
Bosubix Banentuna BiianumupoBHa 82.  KanunoBckuit Bnagumup BacunseBud
Bonkos Bukrop IlaxomoBuu 83.  Kamunosckuit Bnagumup Hukomnaesuu
Bopo6seBa Taresna FOpbeBHa 84. Kamunosckuii Huxonait Hukonaesuu
I'aiiBopoHckas Enena BiiaguMmupoBHa 85.  Kamunosckuit FOpuit Hukonaesnu
I"aiiBopoHckuit Bukrop lBaHoBHY 86. Kamucros Biagumup CepreeBuu
I"alicenox AHaTtonuii BukropoBuy 87.  KapnayxoB Erop Crenanosuu
["aiicenok EBnokust TumodeeBna 88. Kapnayxona Pauca Eroposna
I'aticenox Hanexxna BacunneBHa 89.  Kapteimos Bacunmit Ky3pmuu
I'oBopuHn Biagumup Hukonaesuy 90. Kaptsimosa Matpena CemeHOBHa
I'omopoB Anekcannp BacuibeBnu 91. Karanouu AnHa lIBaHOBHA
I'omopos Bukrop BacunbeBuu 92.  Kupmnosa Beponnka HukomnaeBna
I'omopoBa Bepa l1BaHoBHA 93.  Kupwunos FOpuit ApkagseBuu
I'omoposa Onbra HukonaeBHa 94. Kmumuyk Bepa AnekcanapoBHa
I'oponeukas Pauca BacunbeBHa 95. Kuumuyk Oner MBaHoBu4
I'puropseBa Mapust CtanucinaBoBHa 96. Koznosa Taresina BuktopoBHa



97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Koznosa Taresina Hukonaesna
KonecnukoBa Banentuna Brnagumuposna
Konecnukosa 'anuna Bragumuposna
Komaposa Jlronmuna AsiekcanipoBHa
Kopzyn Cgetiiana BanepbeBHa
Koposun IOpuii BacunbeBuu
Kotnabaesa Banentnna BinagumupoBna
Kotnabaesa Hanexxna BacunbeBna
KpaBuenko Bukrop Muxaiinosuy
KpyromuHckast AnHa JlaHuioBHA
Kynanos Cepreit BacunseBuu
Ky3spmenko JI1o00Bs BragumupoBHa
Kyxima Huxounait BukropoBuy
Kynemosa Cernana BnagumupoBHa
KyrneBuu Banentuna AnexkcanapoBHa
Jlanune FOpuit Muxainosuy
Jle6ener EBrenunii JlaBpimoBuy
Jlebenena Enena HukonaeBHa
Jlexepesa Jlunusa AcdanacbeBHa
Jlucununa Jluaus SIkoBneBHa
JlomankoBa Anna [lerpoBHa
JlomankoBa Haranbss CrenanoBHa
Makapenko AuHa MuxaiioBHa
Makees Biiagumup IlerpoBuy
Maxkcumona ['anuna ['eHHabeBHA
Mainxkos [lerp BacuinbeBuu
Mauynbsckas TatesiHa @enocoBHa
Mauynbsckuii Bacunuii KonctaHTHHOBHAY
Mengenckas Anna JlaHuinoBHa
Mengenckas Enena AnekceeBHa
Mensenckuit Bsiuecnas [TaBnoBuy
Mengenckuit Hukanop JlannnoBuy
MemkoB Anatonnit HukosaeBuu
Muponenko Omner 3axapoBud
Momnonexes Cepreit AHATOBEBUY
Mononexesa Banientuna [lerpoBHa
Mocksutc Huna MuxaitinoBHa
HaymoB Anaronuii Hukonaesuu
Haymos EBrenmit Cepreesuu
HaymoBa Mapus HukonaesHa
HaymoBa Huna HuxomnaeBna

HaxaeB Anexkcannp lBanoBuu
HaxaeBa Basientnna MuxaitnoBHa
Haxaesa [lonuna [TaBnoBHa
Hedenber Bacunuii [leTpoBuu
Huxonaesa Hanexxma MHHOKEeHThEBHA
Hoceipesa Mapus MuxaiinoBHa
OBuyprokoB [letp CemenoBu4
OcunoBa Haranes CepreesHa
[MTannun FOpuit Hukonaesuu
[Tamnmua Enn3aBera BacunbeBHa
[Tannuna Oxcana BanentuHoBHA
IlepeBesenues Bukrop ImMutpuesnu
ITepeBesenneBa ['annna BaneHTuHoBHA

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.

Ilerpos Bacunuii I1aBoBuu

ITerpoBa Marpena IlerpoBHa

[Teuypo I'anuna JleoHnoBHa
[Teuypo JInnus MiBanoBHa

[Teuypo JIro60oBb EdhrimoBHA
[Tununuyk Banentuna CepreeBHa
IIucapeBa Tarbsina MIBaHOBHA

ITueBa Jlapuca BacunbeBHa

[TueBa Jlronmuiia AnexkcanapoBHa
[TonBepOHBIX Anekcell BacuibeBud
[Tonsep6ubIX AHHA TuModeeBHa
ITonos Jleonnn JIeoHngoBud
IToptHOB JIeonun bopucosuu
IToranoB Anekcannp Bukroposuu
[Torenos Bacwinii CrenanoBu4
[Tpanny Imutpuii Hukonaesuu
[IpenoBckas Jlrogmuna MuxaisioBHa
IIpoxonwses Biagnmup Bukropouy
Pamuenko Binagumup Brnagumuposud
PemernuxoB Cepreil AnekcanpoBuY
Poxxkos [lerp AnexcanapoBuy
Poxxkosa ['asmna BacunbeBHa
Pri6ouenko Banentuna AnekcanapoBHa
Pri6ouenko Hanexxna AnaronbeBHa
Prokas JIro6oBb ['puropreBHa
PrutoBa JIro60Bs TumodeeBHa
CamoBapoB Anjapeit HukonaeBuu
CamoBaposa Pauca IlerpoBna
CamoBapoBa Cernana BukropoBHa
Capanues Bukrop Hukomnaesnu
Cewmenos Iletp IHHOKeHTbEBUY
CemenoB denop Huknurosuu
CemenoBa ['anuna iBanHoBHA
CumakoBa Huna I'puropseBHa
CmupHoB AHaronuit [TetpoBuy
CmupHoBa Banentnna HukonaeBHa
Cuerupes Hukomnait Kupunnosuy
CHurypa Anexcanap MaTBeeBuY
CuxusiH AMajioH ["apernHoBuu
CHxusiH ApmeHak ["apernHoBu4
CuxusiH Puma AHTOHOBHA
Conmarosa Huna MuxaiiinosHa
Cononkun Bragumup Brnagumuposny
Conoaxuna Hatanest BuktopoBHa
Crenanosa ’Kanna BrnagumuposHa
Crenanuenko Banentuna TumodeeHa
CronsapoB Anekcanap AJeKcaHAPOBUY
Cronsapos Bnagumup AnexcanapoBud
Cyxux Anbbuna I'puropreBHa

Cyxux Anna [laBnoBHa

Tamapsn Jlena Bapa3znaTtoBHa
Tatapaukos MBan lIBaHOBHY
TarapaukoBa Exareprnna MIBanoBHa
Tumkun Anexkcanap MBaHoBu4



205. Twumodees KOpuii KoncTraHTHHOBIY 222. Xapenkuna EnmzaBera OcumoBHa

206. Twurosen A”aronuii MuxaiiaoBuy 223. YemeszoB Muxawni ['enHagbeBuy
207. Twurosen Taregna MuxaiisioBHa 224. Yewmesos Hukomnait 'ennagseBny
208. TxaueB Oner BragumupoBuy 225. YemeszoBa Banentuna BiagumupoBna
209. ToncrokynakoB Muxaun VBaHoBHY 226. YemeszoBa Mpuna BukropoBHa
210. Tponun Hukonait Hukonaesuu 227. YepnoB MBan BnagumupoBuy

211. Tponwuna TaTesina MuxaitioBHa 228. UYucrtoB AnHaronuii EBrenpeBud
212. Tpsuun Bacunmii MuxaiinoBud 229. Yucros Bnagumup EBrenneBud
213. Ty6onosa Enena BnagumupoBHa 230. Ywucros ['ennanuii EBrenreBny
214. Ywmmnenos Hukomnaii ApkaabeBuy 231. llleBeneB Anekcerr TumodeeBnu
215. VYwmmenoa Huna MuxaitnoBHa 232. leseneBa Tarpsina MiBaHOBHA
216. @wununmosa Jlrogmuina BanoBHa 233. unua Buranuit AHaTobeBHY
217. @ununmosud Bacunmii BacunseBuy 234. HluntskoBa Bepa NHHOKEHThEBHA
218. ®wunbmanoBuy Banentuna Emenbsnosna 235, UlypunoB Bnagumup JleonnnoBuy
219. ®unsmanoud Buktop [lerpoBuu 236. Hlypunoa Mapus denocoBHa
220. dunsmanoBud Hanexna ['eHHagneBHA 237. HOnuna CBernana BnagumupoBHa
221. ®wunsmanoud Onpra MarBeeBHa 238. HOmkoB Hukomaii CeMeHOBUY

Bo3paxkeHust mo BKJIIOYEHHUIO B CIHCOK HEBOCTPEOOBAHHBIX 3€MEJIBHBIX JOJIEH MPUHUMAIOTCS
Anvunauctpanueit OKTsI0pbCKOTO CeTBCKOTO IMOCEICHUS B TCUCHHE 3X MECSIIICB C 1aThl OITYOJIMKOBAHHUS
HACTOSIIETO CIUCKA M0 aapecy: 665244, Vpkyrckas o6nacts, TynyHCkui paiioH, . OKTAOpbCKUii-2,
yi1. CoBerckas, 1. 22.

Taxxe Anmunuctpanus OKTSIOPBCKOTO CENbCKOTO IMOCENEHUs U3BEIIAaeT COOCTBEHHHKOB
3eMeINbHBIX JI0JICH B MpaBe J10JIeBOM COOCTBEHHOCTH Ha 3eMenbHbINH yuacTok ObiBiiero TOO KCXIT um.
Kanmuaunna (xamactpoBeiii Homep 38:15:000000:293) o Tom, 4TO B COOTBETCTBHMHM cO CT. 12.1
OenepanbHoro 3akoHa oT 24.07.2012 r. Ne 101 «O6 o6opoTe 3emenb CelbCKOXO03SHCTBEHHOTO
HazHayeHus», 8§ sHBaps 2018 roma B 10 yacoB coctouTcsi obiiee coOpaHHe YYaCTHHKOB JOJEBOU
coOcTBeHHOCTH Ha 3eMenbHbIi ydacTok ObiBmero TOO KCXII um. KanmunuHa mo Bompocy
YTBEP)KJCHHSI CIUCKA COOCTBEHHUKOB HEBOCTPEOOBAHHBIX 3€MENbHBIX JOJEH.

Perucrpamnus yuactaukoB coopanus npoogutcs ¢ 9.00 go 10.00. [Ipu cedbe He0OXOTUMO UMETH
NachopT U JOKYMEHT, YAOCTOBEPSIOMINNA TPaBO COOCTBEHHOCTH Ha 3€MENbHYIO JOJIIO.

Mecto nposenenust codpanusi: Upkyrckast obnactb, TynayHckuil paiioH, 1. OKTSOpbCKUii-2, yiI.
Cogerckas, a. 22 — 31anue AaMuHucTpanuu OKTSIOPhCKOTO CENbCKOr0 MOCEIEHMS.

[ToBecTka nHS: yTBEpKIEHHUE CIIMCKa COOCTBEHHUKOB HEBOCTPEOOBAHHBIX 3€MEJIBHBIX J0JEH.

[To BceM uMeromumMmcst BompocaM oOpamarbes B AaMuUHHCTpanuio OKTSOpPbCKOTO CENbCKOTO
noceniennsi 10 8 ssaBaps 2018 . mo agpecy: Upkyrckas obnacts, TynyHckuid paiioH, . OKTsOpbCKUii-
2, yn. CoBerckas, 1. 22.



