Администрация Октябрьского сельского поселения сообщает о согласовании списка невостребованных земельных долей бывшего ТОО КСХП им. Калинина, расположенных по адресу: Иркутская область, Тулунский район, ТОО КСХП им. Калинина, в границах земельного участка с кадастровым номером 38:15:000000:293, принадлежащих следующим гражданам:

1	Ağıyyyana Manyyya IOny anyya	40	Environy and Champaya Environy anyo
1.	Айдинова Марина Юрьевна	49.	Григорьева Светлана Григорьевна
2.	Айдинова Ольга Леонидовна	50.	Грищенко Андрей Алексеевич
3.	Акладский Александр Владимирович	51.	Грузова Наталья Борисовна
4.	Александров Владимир Владимирович	52.	Губанов Николай Петрович
5.	Альшевская Татьяна Тимофеевна	53.	Гурин Алексей Иванович
6.	Альшевский Александр Васильевич	54.	Донцова Татьяна Александровна
7.	Антонов Вадим Геннадьевич	55.	Дубко Мария Сергеевна
8.	Антонян Виктор Антонович	56.	Ерданов Анатолий Петрович
9.	Афанасьев Иван Александрович	57.	Ерданова Зоя Ивановна
10.	Бакаев Леонид Дмитриевич	58.	Ермаков Александр Николаевич
11.	Баканов Алексей Васильевич	59.	Ермаков Николай Григорьевич
12.	Баканов Виктор Григорьевич	60.	Ермакова Ирина Николаевна
13.	Баканов Сергей Федорович	61.	Ермакова Раиса Ивановна
14.	Баканова Людмила Федоровна	62.	Ермакова Тамара Николаевна
15.	Баканова Мария Ивановна	63.	Ефимов Олег Иванович
16.	Баранова Нина Михайловна	64.	Жаркутская Татьяна Васильевна
17.	Баранова Ульяна Леонтьевна	65.	Жук Филипп Федорович
18.	Бардов Виталий Николаевич	66.	Зайцев Константин Васильевич
19.	Бардова Любовь Степановна	67.	Зайцев Михаил Васильевич
20.	Бардова Марина Петровна	68.	Зайцева Галина Викторовна
21.	Бардова Оксана Николаевна	69.	Зайцева Ольга Михайловна
22.		70.	
23.	Безголов Сергей Александрович	70. 71.	Захарчук Михаил Васильевич
	Бережных Татьяна Владимировна		Зверев Борис Олегович
24.	Беседин Олег Владимирович	72.	Зверева Галина Олеговна
25.	Бордова Галина Георгиевна	73.	Зеленков Александр Николаевич
26.	Ботвенко Раиса Михайловна	74.	Иванова Марина Михайловна
27.	Брусов Анатолий Александрович	75.	Иссакова Любовь Александровна
28.	Буйнов Владимир Александрович	76.	Казакевич Мария Александровна
29.	Васильев Александр Владимирович	77.	Калинкин Дмитрий Николаевич
30.	Васильчук Александр Степанович	78.	Калиновская Вера Ивановна
31.	Вичис Олег Анатольевич	79.	Калиновская Любовь Михайловна
32.	Вознов Леонид Алексеевич	80.	Калиновская Мария Николаевна
33.	Вознова Светлана Александровна	81.	Калиновская Нина Михайловская
34.	Возных Валентина Владимировна	82.	Калиновский Владимир Васильевич
35.	Волков Виктор Пахомович	83.	Калиновский Владимир Николаевич
36.	Воробьева Татьяна Юрьевна	84.	Калиновский Николай Николаевич
37.	Гайворонская Елена Владимировна	85.	Калиновский Юрий Николаевич
38.	Гайворонский Виктор Иванович	86.	Калистов Владимир Сергеевич
39.	Гайсенок Анатолий Викторович	87.	Карнаухов Егор Степанович
40.	Гайсенок Евдокия Тимофеевна	88.	Карнаухова Раиса Егоровна
41.	Гайсенок Надежда Васильевна	89.	Картышов Василий Кузьмич
42.	Говорин Владимир Николаевич	90.	Картышова Матрена Семеновна
43.	Гоморов Александр Васильевич	91.	Катанович Анна Ивановна
4 3.	Гоморов Виктор Васильевич	92.	Кириллова Вероника Николаевна
4 4 .	Гоморова Вера Ивановна	92. 93.	Кирилюва Вероника пиколасьна Кирилов Юрий Аркадьевич
45. 46.		93. 94.	
	Гоморова Ольга Николаевна		Климчук Вера Александровна
47.	Городецкая Раиса Васильевна	95.	Климчук Олег Иванович

96.

Козлова Татьяна Викторовна

Григорьева Мария Станиславовна

48.

0.7	Tr. Tr.	151	п ъ уп
97.	Козлова Татьяна Николаевна	151.	Петров Василий Павлович
98.	Колесникова Валентина Владимировна	152.	Петрова Матрена Петровна
99.	Колесникова Галина Владимировна	153.	Печуро Галина Леонидовна
100.	Комарова Людмила Александровна	154.	Печуро Лидия Ивановна
101.	Корзун Светлана Валерьевна	155.	Печуро Любовь Ефимовна
102.	Коровин Юрий Васильевич	156.	Пилипчук Валентина Сергеевна
103.	Котлабаева Валентина Владимировна	157.	Писарева Татьяна Ивановна
104.	Котлабаева Надежда Васильевна	158.	Пнева Лариса Васильевна
105.	Кравченко Виктор Михайлович	159.	Пнева Людмила Александровна
106.	Крутошинская Анна Даниловна	160.	Подвербных Алексей Васильевич
107.	Куданов Сергей Васильевич	161.	Подвербных Анна Тимофеевна
108.	Кузьменко Любовь Владимировна	162.	Попов Леонид Леонидович
109.	Куклин Николай Викторович	163.	Портнов Леонид Борисович
110.	Кулешова Светлана Владимировна	164.	Потапов Александр Викторович
111.	Кутневич Валентина Александровна	165.	Потелов Василий Степанович
112.	Лапшин Юрий Михайлович	166.	Пралич Дмитрий Николаевич
113.	Лебедев Евгений Давыдович	167.	Преловская Людмила Михайловна
114.	Лебедева Елена Николаевна	168.	Прокопьев Владимир Викторович
115.	Лекерева Лидия Афанасьевна	169.	Радченко Владимир Владимирович
116.	Лисицина Лидия Яковлевна	170.	Решетников Сергей Александрович
117.	Лошанкова Анна Петровна	171.	Рожков Петр Александрович
118.	Лошанкова Наталья Степановна	172.	Рожкова Галина Васильевна
119.	Макаренко Анна Михайловна	173.	Рыбоченко Валентина Александровна
120.	Макеев Владимир Петрович	174.	Рыбоченко Надежда Анатольевна
121.	Максимова Галина Геннадьевна	175.	Рыжая Любовь Григорьевна
122.	Малков Петр Васильевич	176.	Рылова Любовь Тимофеевна
123.	Мачульская Татьяна Федосовна	177.	Самоваров Андрей Николаевич
124.	Мачульский Василий Константинович	178.	Самоварова Ранса Петровна
125.	Медведская Анна Даниловна	179.	Самоварова Галест Петровна Самоварова Светлана Викторовна
126.	Медведская Елена Алексеевна	180.	Саранцев Виктор Николаевич
127.	Медведский Вячеслав Павлович	181.	=
128.	Медведский Никанор Данилович	182.	Семенов Федор Никитович
129.	Мешков Анатолий Николаевич	183.	Семенова Галина Ивановна
130.	Мироненко Олег Захарович	184.	Симакова Нина Григорьевна
130.	-	185.	Симакова Пина Григорьевна Смирнов Анатолий Петрович
	Молодежев Сергей Анатольевич		<u>-</u>
132.	Молодежева Валентина Петровна	186.	Смирнова Валентина Николаевна
133.	Москвитис Нина Михайловна	187.	Снегирев Николай Кириллович
134.	Наумов Анатолий Николаевич	188.	Снигура Александр Матвеевич
135.	Наумов Евгений Сергеевич	189.	Сихчян Амадон Гарегинович
136.	Наумова Мария Николаевна	190.	Сихчян Арменак Гарегинович
137.	Наумова Нина Николаевна	191.	Сихчян Рима Антоновна
138.	Нахаев Александр Иванович	192.	Солдатова Нина Михайловна
139.	Нахаева Валентина Михайловна	193.	Солодкин Владимир Владимирович
140.	Нахаева Полина Павловна	194.	Солодкина Наталья Викторовна
141.	Нефедьев Василий Петрович	195.	Степанова Жанна Владимировна
142.	Николаева Надежда Иннокентьевна	196.	Степанченко Валентина Тимофеевна
143.	Носырева Мария Михайловна	197.	Столяров Александр Александрович
144.	Овчурюков Петр Семенович	198.	Столяров Владимир Александрович
145.	Осипова Наталья Сергеевна	199.	Сухих Альбина Григорьевна
146.	Паллин Юрий Николаевич	200.	Сухих Анна Павловна
147.	Паллина Елизавета Васильевна	201.	Тамарян Лена Вараздатовна
148.	Паллина Оксана Валентиновна	202.	Татарников Иван Иванович
149.	Перевезенцев Виктор Дмитриевич	203.	Татарникова Екатерина Ивановна
150.	Перевезенцева Галина Валентиновна	204.	Тимкин Александр Иванович

205.	Тимофеев Юрий Константинович	222.	Хадепкина Елизавета Осиповна
206.	Титовец Анатолий Михайлович	223.	Чемезов Михаил Геннадьевич
207.	Титовец Татьяна Михайловна	224.	Чемезов Николай Геннадьевич
208.	Ткачев Олег Владимирович	225.	Чемезова Валентина Владимировна
209.	Толстокулаков Михаил Иванович	226.	Чемезова Ирина Викторовна
210.	Тропин Николай Николаевич	227.	Чернов Иван Владимирович
211.	Тропина Татьяна Михайловна	228.	Чистов Анатолий Евгеньевич
212.	Трянин Василий Михайлович	229.	Чистов Владимир Евгеньевич
213.	Туболова Елена Владимировна	230.	Чистов Геннадий Евгеньевич
214.	Умпелов Николай Аркадьевич	231.	Шевелев Алексей Тимофеевич
215.	Умпелова Нина Михайловна	232.	Шевелева Татьяна Ивановна
216.	Филиппова Людмила Ивановна	233.	Шилин Виталий Анатольевич
217.	Филиппович Василий Васильевич	234.	Шиптякова Вера Иннокентьевна
218.	Фильманович Валентина Емельяновна	235.	Шуринов Владимир Леонидович
219.	Фильманович Виктор Петрович	236.	Шуринова Мария Федосовна
220.	Фильманович Надежда Геннадьевна	237.	Юдина Светлана Владимировна
221.	Фильманович Ольга Матвеевна	238.	Юшков Николай Семенович

Возражения по включению в список невостребованных земельных долей принимаются Администрацией Октябрьского сельского поселения в течение 3х месяцев с даты опубликования настоящего списка по адресу: 665244, Иркутская область, Тулунский район, п. Октябрьский-2, ул. Советская, д. 22.

Также Администрация Октябрьского сельского поселения извещает собственников земельных долей в праве долевой собственности на земельный участок бывшего ТОО КСХП им. Калинина (кадастровый номер 38:15:000000:293) о том, что в соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2012 г. № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 8 января 2018 года в 10 часов состоится общее собрание участников долевой собственности на земельный участок бывшего ТОО КСХП им. Калинина по вопросу утверждения списка собственников невостребованных земельных долей.

Регистрация участников собрания проводится с 9.00 до 10.00. При себе необходимо иметь паспорт и документ, удостоверяющий право собственности на земельную долю.

Место проведения собрания: Иркутская область, Тулунский район, п. Октябрьский-2, ул. Советская, д. 22 – здание Администрации Октябрьского сельского поселения.

Повестка дня: утверждение списка собственников невостребованных земельных долей.

По всем имеющимся вопросам обращаться в Администрацию Октябрьского сельского поселения до 8 января 2018 г. по адресу: Иркутская область, Тулунский район, п. Октябрьский-2, ул. Советская, д. 22.